
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.25.2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Żarach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572, 
1463 i 1688), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 535 i 289) oraz uchwały nr LIII/51/23 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 
29 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Żarach (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 1 września 2023 r., poz. 2140) i uchwały nr LV/62/23 
Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 sierpnia 2023 r.zmieniającą uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania 
oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Żarach (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 1 września 
2023 r., poz. 2149), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr WA.0050.194.2023 Burmistrza Miasta Żary z dnia 18 września 2023 r. w sprawie 
powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Żarach w § 1 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 
„13. Roman Haczkiewicz – starszy referent Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 131A9F66-6D89-4791-83A2-EAAE040AC78E. Podpisany Strona 1




